
 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VALNÉ HROMADY 
 ČESKÉ ASOCIACE CHEERLEADERS, z.s.  

  

Sídlo organizace:                                                        Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  

Údaje organizace:                                                       IČ: 26546612; DIČ CZ26546612 

Místo konání:                                                              Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

Datum a čas jednání:                                                20. května 2023, 15:00 – 21:05 

Účastníci Valné hromady:                                       (viz prezenční listina - příloha tohoto zápisu) 

17 kolektivních členů 

5 členů Prezidia 

4 ostatní (individuální člen, zástupci komisí, Secretary General) 

  

PROGRAM VALNÉ HROMADY (dále také „VH“) 

 

1. Zahájení a volba orgánů VH ČACH 

2. Plán činnosti 

a.                  Prioritizace činnosti a schválení rozpočtu pro období 05/2023 - 08/2023 
b.                  Představení plánu činnosti pro období 09/2023 - 08/2024 

3. Návrh navýšení členských poplatků   

4. Stanovy ČACH 

5. Různé  

6. Volba Prezidenta/ky ČACH, volba členů/ek Prezidia ČACH 

7. Usnesení a hlasování  

8. Závěr 

 

1.   Zahájení, volba orgánů Valné hromady 

Prezidentka České asociace cheerleaders, z.s. (dále jen „ČACH“), Martina Marešová, zahájila zasedání 
VH v 15:15 hod a seznámila přítomné se základními body Jednacího a volebního řádu VH a 
připomněla organizační pokyny. Konstatovala, že VH svolalo Prezidium ČACH (dále také „Prezidium“) 
v souladu s aktuálními stanovami ČACH. Přítomní byli informováni, že Kolektivní člen s počtem členů 
do 100 osob disponuje jedním hlasovacím právem a kolektivní členové s počtem evidovaných členů 
více než 100, disponují dvěma hlasovacími právy. 



 

 

 

Renata Štefanová shrnula potřebné kvorum pro hlasování: 

 
Kolektivní člen (klub) 1 hlas Kolektivní člen (klub) 2 hlasy 

A-Styl Dragons (na základě plné moci) BASTA cheerleaders 

Black Tigers Cheerleaders (na základě plné moci) Fighters Cheerleaders 

Bobcats Cheerleaders GLITTER STARS SLAVKOV U BRNA 

Dark Foxes Cheer Academy 

FunTime Athletics Nový Jičín Join New Spirit AllStars 

Cheerleaders Bees Pilsen Jaguars Cheerleaders 

JCA Legends Prague Eagles Cheerleaders 

PM Stars Pardubice VSK Univerzita Brno Tigers 

Sharks Cheerleaders 
 

Přítomno 9 členů s 1 hlasem Přítomno 8 členů se 2 hlasy 

 

Celkem přítomno hlasů kolektivních členů 25 

Více než 50 % z 25 hlasů pro přijetí návrhu činí (kvorum) 13 

 
Martina Marešová seznámila přítomné s programem VH a informovala přítomné, že hlasování a volba 
proběhnou až na závěr VH. 

Volba orgánů VH ČACH 
USNESENÍ Č. 1 - VH URČILA orgány VH ve složení:                                              (Hlasování: 24/0/0)* 
 

Předsedající:                                                                               Martina Marešová 
Zapisovatelka:                                                                            Barbora Schejbalová 
Ověřovatelka zápisu (zvolena z pléna):                               Nikoleta Míková 
 
Předsedkyně mandátní komise, skrutátorka:  Renata Štefanová 
Členka mandátní komise, skrutátorka:                               Jana Slavíková 
Členka mandátní komise, skrutátorka (zvolena z pléna):  Adéla Fejtová 

Předsedkyně volební komise:                               Pavla Žižková 
Členka volební komise                                           Renata Štefanová 
Členka volební komise (zvolena z pléna)                               Tereza Třináctá 



 

 

 

Hlasování o usnesení Volby orgánů proběhlo bez zástupce klubu FunTime Nový Jičín, tedy s počtem max 
24 hlasů. 

*Pozn.: Počty hlasů jsou vždy uvedeny v závorce ve formátu (PRO / PROTI / ZDRŽEL SE) 

Schválení zápisu z VH 12. 02. 2023 

USNESENÍ č. 2 - VH VZALA NA VĚDOMÍ zápis z jednání VH ze dne 12. 02. 2023.                      

(Zápis zveřejněný na https://www.cach.cz/asociace/dokumenty-ke-stazeni.php) 

Michaela Rom Tisarová v úvodu prezentovala stav aktuálního hospodaření a shrnula stav příjmů a 
výdajů uskutečněných v období září 2022 do konce dubna 2023. 

Přichází zástupce z FunTime, od tohoto momentu se hlasuje s max. počtem 25 hlasů 

Pavla Žižková za Kontrolní komisi (dále jen “KK”) se vyjádřila za KK k předloženým dokumentů k 
hospodaření a rozpočtům. Mimo jiné navrhla, aby VH schvalovala rozpočet ve formě alokace do 
”souhrnných položek”, nikoliv podrobně položkový, jak tomu bylo dosud, přičemž by bylo zcela v 
kompetenci Prezidia ČACH rozdělení do jednotlivých projektů a jejich příjmů a výdajů. Dělení rozpočtu 
za účelem schválení VH na jednotlivé projekty a drobné položky považuje za zbytečné. Upozornila na 
fakt, že plánovaný rozpočet je připravován pouze na základě předpokládaných příjmů a výdajů.  

Rozpočet obecně je soubor plánovaných příjmů a výdajů, který finanční oddělení připravuje na základě 
zkušeností a účetních dat z předchozích sezón, tedy není jiná možnost než připravit rozpočet odhadem 
a nelze pracovat s žádnou jistotou. 

Michaela Rom Tisarová upozornila na fakt, že položkový rozpočet dělený na jednotlivé projekty, včetně 
rozdělování mezd pod jednotlivé projekty, byl dlouhodobě vyžadován ze strany členů VH a členskými 
kluby, přestože Prezidium ČACH upozorňovalo na administrativní zátěž, kterou tento proces přináší.  

Bylo zmíněno, že s ohledem na informace uvedené v další části, prezentovalo Prezidium nový plán 
činností, který reflektuje novou organizační strukturu a zohledňuje současnou finanční situaci, tedy 
realizaci projektů, které jsou samofinancovatelné z příjmů organizace. 

2.                  Plán činnosti 

             a. Prioritizace činnosti a schválení rozpočtu pro období 05/2023 - 08/2023 

b. Představení plánu činnosti pro období 09/2023 - 08/2024  

 

Ad a. 
Michaela Rom Tisarová představila Rozpočet ČACH ke schválení na období 01. 05. 2023 - 31. 08. 
2023 bez dotace a uvedla, že již několik zaměstnanců ČACH pracuje aktuálně zdarma z důvodu 
dosavadního neposkytnutí státních dotačních prostředků pro sport a tedy nedostatečných příjmů pro 
organizaci. Potvrdila, že statutární zástupci jsou ochotni nést plánovanou ztrátu dle předloženého 
rozpočtu do 31. 08. 2023 ve výši -203 220 Kč a směřují všechny své kroky a činnosti k minimalizaci a 
vyrovnání bilance příjmů a výdajů. 

 



 

 

 

Zástupkyně finančního oddělení uvedla, že dosažení kladné (nebo alespoň nulové) bilance ke konci 
hospodářského roku záleží na několika faktorech, tedy na stále očekávaném získání dotace, finančních 
prostředcích získaných prostřednictvím projektu fundraisingu, na spolupráci se sponzory / partnery, 
Donio projektu apod. Cílem všech aktuálně realizovaných činností zástupkyněmi Prezidia je 
minimalizovat ztrátu k 31. 08. 2023.  

Ad b.   
Martina Marešová představila celkový koncept a harmonogram sezony 2023-24, a to bez přidělené 
dotace. Shrnula, že bez dotačních prostředků do příjmů ČACH spadají pouze členské příspěvky, příjmy 
ze školení, ze soutěží, popř, drobné další příjmy plynoucí např. z pronájmu či podpory klubových 
soutěží a prostředky z fundraisingu/partnerství.  Zdůraznila, že je diametrálně jiné plánování rozpočtu 
organizace, pokud je známa informace, že organizace dostane dotaci a může ji tedy do příjmů 
zahrnout. Pokud organizace musí plánovat rozpočet bez dotace, vzniká zde absolutně diametrálně 
odlišný koncept celé strategie a činnosti organizace. 

Jana Slavíková prezentovala projekt talentované mládeže, který s ohledem na aktuální finanční situaci 
nahrazuje projekt reprezentace tak, aby do budoucna byla sjednocená úroveň talentované mládeže a 
následné znovuobnovení projektu reprezentace bylo co nejsnazší. Projekt talentované mládeže bude 
pokračovat i v sezóně 2023/24. Uvedla, že pokud nebude podpora reprezentačního týmu státní dotací, 
je jasné, že nelze realizovat reprezentaci v rozsahu v jakém dosud byla.  

Během VH bylo Prezidium požádáno, aby se kempy talentované mládeže plánovaly dostatečně 
dopředu na celou sezonu a byla jasná koncepce a strategie projektu. 

Dále sdělila, že školení a vzdělávací akce se budou konat pouze v případě, že bude dostatečný zájem, 
tedy dojde k pokrytí veškerých nákladů a vzniku dostatečného zisku. 

Byla vysvětlena část týkající se činnosti regionálních ambasadorů a jednotlivých pracovních skupin a 
komisí. Právě na základě pracovních skupin složených z dobrovolníků by měla být nadále činnost 
organizace realizována. Toto reflektuje aktuální návrh Prezidia ke struktuře řízení, která bude 
reflektovat situaci při neobdržení dotačních prostředků. Martina Marešová uvedla, že je velice odlišný 
přístup k řízení organizace s dotací či bez. Danou situaci též ovlivňuje i celková politická sportovní 
situace. Současné Prezidium nadále koná všechny kroky, aby udrželo český cheerleading v chodu a 
pokrylo činnosti, které zajistí další fungování zastřešující organizace.  

Martina Marešová v rámci představení této struktury vyzvala zájemce k přihlášení se do těchto 
pracovních skupin. Skupiny by měly realizovat činnosti popsané ve směrnicích jednotlivých skupin a 
realizovat jednotlivé kroky vedoucí k rozvoji českého cheerleadingu. V každé skupině by měly být min. 
3 členové, zpravidla s funkčním obdobím 3 let. 

V tuto chvíli Prezidium navrhlo, aby jediným placeným pracovníkem ČACH byla přepracovaná pozice 
General Secretary na plný úvazek. Tato funkce by byla zejména administrativním vykonavatelem, který 
předává členům Prezidia potřebné informace a je prostředníkem mezi jednotlivými skupinami, zároveň 
pak mezi Prezidiem a zástupci pracovních skupin/komisí a spojovacím bodem mezi členskými kluby a 
Prezidiem. V případě obdržení dotace budou pracovníci v těchto skupinách první, kdo by byli vyplaceni 
za svou činnost. 

Přítomní na VH kvitovali utvoření pracovních skupin a navrhli, že by v budoucnu ze zástupců těchto 
jednotlivých skupin/komisí bylo vytvořeno jakési plénum, jež by mělo též určité hlasovací právo pro 
rozhodovací procesy spolku. Na místě zmíněna obava, že bude náročné zkoordinovat tolik pracovních  



 

 

 

skupin. Martina Marešová dodala, že oblast činnosti, pro níž pracovní skupina nebude naplněna, 
nebude ani realizovaná. 

Všichni členové Prezidia a další spolupracující osoby se momentálně snaží sami oslovovat partnery, s 
ohledem na dodaný materiál ve složce pro členy, samostatná pozice fundraisera nyní organizace 
zřízenou nemá. Podklad uvádí, že kdokoliv z členské základny zajistí finanční prostředky pro ČACH (dále 
jako “fundraiser”), došlo by k dohodnutému procentuálnímu plnění z dohodnuté částky přímo na vrub 
daného fundraisera. Bylo diskutováno, že je vždy snazší pro zástupce klubu oslovit partnery pro svůj 
klub či klubovou akci, než celkově pro celý svaz s celostátní působností, kde je problém s recipročním 
plněním (vystoupení atp.). Zastřešující organizace nemusí být pro potenciální partnery zajímavá s 
ohledem na nízkou kupní sílu (nejpočetnější základna ČACH jsou děti a mladé slečny). Pro přítomné 
proběhla Výzva “Staň se fundraiserem ČACH”. 

Přítomnými bylo navrženo, aby se Mistrovství malých divizí ČR (dále jen „MMD“) nespojilo s 
Mistrovstvím ČR týmových divizí.  VH se na místě shodla, že tyto dvě soutěže spojovat nechce. VH 
navrhuje, aby se na začátku sezony vypsalo výběrové řízení pro pořádání MMD s určenými podmínkami 
pro realizaci a pokud se nenajde pořadatel, pak by Mistři malých divizí vzešli z výsledků České národní 
cheer ligy a MMD se jako samostatná akce nekonalo. 
 

3.   Návrh navýšení členských poplatků 

Martina Marešová přítomné informovala, že nejsou-li dotace, členské příspěvky jsou zásadním a 
zároveň hlavním příjmem organizace. Tedy bez dotačních prostředků se činnost organizace bude 
víceméně odvíjet od výše příjmů z členských příspěvků. 

Martina Marešová přítomným zrekapitulovala, že na podzimní VH byl schválen poplatek 400 Kč za 
člena jako evidovaného sportovc a 2 000 Kč za Klub resp. kolektivního člena ČACH. Konstatovala, že 
ačkoli se členské role: nesoutěžící sportovec, manažer a jiný funkcionář, individuální člen, soutěžící v 
divizi Parents či Baby dosud neřešily, Prezidium navrhuje pro tyto role slevu ve výši 50 % ze základního 
poplatku člena. 

Dále Prezidium navrhlo v otázce hlasovacích práv Kolektivních členů, aby byl přijat model, kdy bude 
členský hlas odstupňovaný dle počtu členů v daném klubu (jednotka 100 členů) a s tím spojený 
odstupňovaný, rostoucí členský klubový poplatek za sezonu. I touto změnou by organizace získala 
potřebné vyšší příjmy z členských poplatků.  

Za Prezidium byl také znovu navrženo zavedení členského poplatku Licence člen Trenér a člen Porotce. 
Jednotlivé licence byly podrobněji představeny a bylo uvedeno, co je v poplatku za tyto Licence 
obsaženo resp. výhody a protiplnění pro tyto členy. I tento poplatek by pomohl organizaci vylepšit 
cash-flow. Renatou Štefanovaou byly představeny modely - ilustrativní kalkulace při změně poplatku 
Licence KLub na sezonu 2023/24. 

Na závěr této části byla vyslovena prosba, aby trenéři s ČACH licencí byli finančně zvýhodněni, resp. 
osvobozeni od poplatku např. na MČR / na soutěži, a zároveň by bylo povinností, že musí zastupovat 
každou soutěžní skupinu jeden trenér s Licencí (licence v závislosti na daném levelu). 

 4.   Stanovy ČACH 

Prezidium navrhuje změnu názvu organizace: Česká asociace cheerleadingu k zapracování do stanov 
spolku. 



 

 

 

Martinou Marešovou byly prezentovány výhody a nevýhody předloženého návrhu na změnu počtu 
členů Prezidia, tedy 5 členů vs. 3 členové. Bylo pohovořeno o možných modelech a rozhodovacích 
procesech členů Prezidia. 

Na závěr této části byly připomenuty principy současných hlasovacích práv, které však adekvátně 
nekorespondují s výší členských příspěvků, současně bylo poukázáno na fakt, že se aktuálně stav 
kolektivních členů se 2 hlasy v součtu blíží k momentu, kdy může na VH přehlasovat všechny ostatní 
kolektivní členy s 1 hlasem.                                                                                                                     

5.   Různé 

V tomto bodě bylo přítomným VH shrnuto několik bodů, které se týkají aktuální situace či nejbližším 
plánům činnosti Prezidia, viz prezentace v podkladech VH (prezentace PPT ve sdílené složce). 
 

6.   Volba Prezidenta/ky ČACH, volba členů/ek Prezidia ČACH 

Martina Marešová představila přítomným kandidátky na jednotlivé pozice do Prezidia ČACH a dala 
instrukce k hlasování, které proběhne o přestávce. 

7.                  Usnesení a hlasování  

V této části VH bylo přistoupeno k následujícím usnesením a hlasování (veškeré podklady předložené ve sdílené 
složce): 

Schválení rozpočtu pro další období    

USNESENÍ Č. 3 - VH SCHVÁLILA předložený Rozpočet ČACH na období 01. 05. 2023 - 31. 08. 2023 s 
výslednou bilancí ve výši -203 220 Kč bez přidělené dotace.                                                              

(Hlasování: 23/0/2) 

Realizace projektů 

USNESENÍ č. 4 - VH ULOŽILA Prezidiu ČACH realizovat projekty v oblasti Vzdělávání a Soutěže 2023/24 
pouze s předpokládanou kladnou bilancí rozpočtu.                                                      

(Hlasování: 25/0/0) 

Zařazení nového bodu do jednání VH 
USNESENÍ č. 5 - VH SCHVÁLILA na místě zařazený bod k hlasování; spojení dvou bodů programu (3. a 
4.) týkajících se návrhu změny členských poplatků a Stanov (změny modelu hlasovacích 
práv)                                                                           
          (Hlasování: 25/0/0) 

Změna a navýšení členských poplatků ČACH 2023/24, ceník ČACH 

USNESENÍ č. 6 - VH NESCHVALUJE Prezidiem předložený komplexní návrh* změny členských poplatků 
od sezony 2023/24, tj. od 01. 09. 2023 včetně hlasovacích práv 
                                                                                                                        (Hlasování: 5/20/0) 
  
USNESENÍ č. 7 - VH NESCHVALUJE předložený návrh* změny členských poplatků od sezony 2023/24, 
tj. od 01. 09. 2023 ve struktuře a výši předloženého návrhu Prezidia, dílčí části “Licence  KLUB a Licence 
PŘIDRUŽENÝ ČLEN” a hlasovacích práv “co 100 osob”= 1 hlas.  

(Hlasování: 2/23/0) 
  



 

 

 
USNESENÍ č. 8 - VH NESCHVALUJE předložený protinávrh (N. Míkové, JNS) změny členských poplatků 
od sezony 2023/24, tj. od 01. 09. 2023; dílčí části  “Licence KLUB” v navržené struktuře  do 100 členů 
klubu poplatek Licence Klub ve výši 2000 Kč, 101 - 200 členů klubu poplatek Licence KLUB 4 000 Kč, 
201 - 300 členů klub poplatek Licence KLUB  6 000 Kč atd. a hlasovacích práv “co 100 osob” = 1 hlas.  

(Hlasování: 9/13/3) 
  
USNESENÍ č. 9 - VH NESCHVALUJE předložený protinávrh (S. Klimo, VSK Univerzita Brno - Tigers) změny 
členských poplatků od sezony 2023/24, tj. od 01. 09. 202; dílčí části “Licence KLUB” v navržené 
jednotné výši 5 000 za klub a 1 hlas jednotný bez rozdílu velikosti klubu resp. počtu členů klubu. 

(Hlasování: 10/14/1) 
  
USNESENÍ č. 10 - VH NESCHVALUJE předložený protinávrh (D. Tlapák, PM Stars Pardubice) změny 
hlasovacích práv bez řešení výše poplatků “Licence KLUB” ve struktuře 1 hlas klub s počtem členů do 
150 osob a 2 hlasy klub s počtem členů 151 a více. 

(Hlasování: 9/14/2) 
  
Zařazení nového bodu do jednání VH  
USNESENÍ č. 11 - VH NEZAŘADILA nový bod jednání a hlasování VH - doplněný protinávrh (V. Váchová, 
Sharks) změny výše poplatku “Licence KLUB” při stávajícím poměru hlasovacích práv: poplatek Licence 
KLUB ve výši 5 000 Kč bez rozdílu dle počtu členů klubu a zachovat stávající strukturu a poměr 
hlasovacích práv: 1 hlas klub s počtem členů do 100 a  2 hlasy klub s počtem členů 101 a více.  

(Hlasování: 15/6/4)  
 
(Výňatek z Jednacího a volebního řádu VH: 2.1. Předseda Valné hromady seznámí znovu valnou hromadu s 
programem jednání. Doplnění programu jednání Valné hromady v den konání Valné hromady je možné pouze se 
souhlasem všech oprávněných účastníků.) 
 
Zařazení nového bodu do jednání VH 
USNESENÍ č. 12  - VH ZAŘADILA nový bod jednání a hlasování VH - doplněný protinávrh (V. Váchová, 
Sharks) změny výše poplatku “Licence KLUB” při stávajícím poměru hlasovacích práv: poplatek Licence 
KLUB ve výši 5 000 Kč bez rozdílu dle počtu členů klubu a zachovat stávající strukturu a poměr 
hlasovacích práv: 1 hlas klub s počtem členů do 100 a  2 hlasy klub s počtem členů 101 a více.  

(Hlasování: 25/0/0) 
  
USNESENÍ č. 13  - VH SCHVÁLILA doplněný protinávrh (V. Váchová, Sharks) změny výše poplatku 
“Licence KLUB” při stávajícím poměru hlasovacích práv: poplatek Licence KLUB ve výši 5 000 Kč bez 
rozdílu dle počtu členů klubu a zachovat stávající strukturu a poměr hlasovacích práv: 1 hlas klub s 
počtem členů do 100 a  2 hlasy klub s počtem členů 101 a více.  

(Hlasování: 17/0/8) 
 
USNESENÍ č. 14 - VH SCHVÁLILA předložený návrh* změny členských poplatků platný od sezony 
2023/24, tj. od 01. 09. 2023 ve struktuře a výši předloženého návrhu, části “Licence ČLEN – sekce Sleva 
pro člena v roli”. 

(Hlasování: 24/0/1) 
 
USNESENÍ č. 15 - VH SCHVÁLILA předložený návrh* změny členských poplatků platný od sezony 
2023/24, tj. od 01. 09. 2023 ve struktuře a výši předloženého návrhu, části “Licence ČLEN TRENÉR”. 

 (Hlasování: 14/5/6) 
  
  



 

 

 
USNESENÍ č. 16 - VH SCHVÁLILA předložený návrh* změny členských poplatků platný od sezony 
2023/24, tj. od 01. 09. 2023 ve struktuře a výši předloženého návrhu, části “Licence ČLEN POROTCE”.  

(Hlasování: 13/7/5) 
                             
*Návrh ceníku 2023/24 uložen na sdíleném interním úložišti přístupném zástupcům Kolektivních a Individuálních 
členů ČACH; na místě rozdán tištěný podklad 
  

Změna Stanov ČACH - počet statutárních zástupců 
USNESENÍ č. 17 - VH NESCHVÁLILA změnu Stanov ČACH z důvodu snížení počtů členů statutárního 
orgánu z pěti (5) na tři (3) členy.                                                                                                
          (Hlasování: 11/7/7) 

Pavla Žižková, předsedkyně volební komise,  přítomné poučila o pravidlech volby, když se volí 
pětičlenné Prezidium, tedy přítomní mohou zaškrtnout až pět jmen. Volba proběhla tajně. 

Vyslovení důvěry členům stávajícího Prezidia ČACH (tajná volba) 
USNESENÍ č. 18 - VH VYSLOVILA důvěru členům Prezidia ČACH pro dokončení funkčního období 
02/2021 - 02/2026. 
Kandidátky řazeny abecedně: 

Ing. Marie Cerhová, Ph.D. 
Ing. Martina Marešová 
Bc. Jana Slavíková 
Ing. Renata Štefanová 
Michaela Rom Tisarová 

Pavla Žižková konstatovala, že všechny kandidátky byly zvoleny (byla jim vyslovena důvěra) 
nadpoloviční většinou hlasů. 

Dále Pavla Žižková zahájila volbu na pozici Prezidentky ČACH, taktéž tajnou formou. 

Volba Prezidenta ČACH (tajná volba) 
USNESENÍ č. 19 – VH ZVOLILA Martinu Marešovou Prezidentkou ČACH.  

Pavla Žižková konstatovala, že Martina Marešová byla zvolena absolutní většinou hlasů přítomných 
kolektivních členů. 

 

8.                  Závěr 

Předsedající VH konstatovala, že program VH ČACH byl zcela vyčerpán a prohlásila valnou hromadu 
ČACH za ukončenou ve 21:06 hod bez závěrečného čtení zápisu.  

Zápis bude dle platného Jednacího řádu VH ČACH zaslán oprávněným účastníkům v elektronické 
podobě do měsíce od konání VH. Tento zápis bude vyhotoven v počtu 6 pare s platností originálu s tím, 
že každý člen Prezidia obdrží po jednom. 
  



 

 

 
 
Prezentované podklady budou nadále dostupné na interním úložišti včetně použité PPT prezentace. 

 

Marešová v. r.                                             Schejbalová v. r.                         Míková v. r. 

………………………………….…                           ……………………………..…                 ……………………………………. 

Martina Marešová                                      Barbora Schejbalová                   Nikoleta Míková 
předsedající                                                  zapisovatelka                                 ověřovatelka zápisu 

  

Přílohy:  

1.  Prezenční listina  

2.  Návrh rozpočtu pro období 05/2023 - 08/2023 

3. Další přílohy předložené oprávněným účastníkům VH, či zmíněné v textu výše, jsou dostupné 
na interním úložišti přístupném statutárním zástupcům kolektivních členů ČACH a oprávněným 
osobám VH ČACH. 

 



steren
Text Box



steren
Text Box



steren
Text Box



steren
Text Box

steren
Text Box


